Powłoczek na materace .... .....................................

Possesja
nowo zbudowana, w części z domem frento-
wym murowanym o piętrze i innemi zabudo
waniami — do sprzedania za rs. 10,000, uliea
Piękna Nr 25, jak Sklepik. —-9920—2—3

W Warszawskim Zarządzie Okręgowym Intendentury, odbędzie się w dniu 1 (13)
Czerwca 1878 roku, w ścisłem zastosowaniu przepisów zamieszczonych w rozkazie do Zarzą
du Wojskowego roku 1875 za Nr 123, stanowcza licytacja, bez relieytaeji, przez opieczęto
wane deklaracje, jako też przez głośne licytowanie’ na skrajanie’i uszycie z materjałów
skarbowych, miękkich rzeczy szpitalnych, zażądanych do Brzesko-Litewskiego Składu Potrzeb
Wojskowych dla utworzenia osobnego zapasu szpitalnego.

Wiado
mość u rządcy tegoż domu. 2—3—10328

Mieszkanie
parterowe porządnie umeblowane w blizkośei
Saskiego Ogrodu, 3 pokoje z alkową, przed
pokój, schowanko, kuchnia, (zlew i wodociąg),
piwnica, do wynajęcia od 3 (15) Czerwca, do
20 Sierpnia (1 Września) 1878 r. ulica Wło
dzimierska Nr 11 A. —9902—5—6

Letnie Mieszkania
różnej wielkości, z OGRODAMI, za rogatkami,
w drugiem Grochówie, gdzie browar. Komu
nikacja łatwa z Warszawą, wszelkich wiktua
łów do żyeia dostać można po cenie niższej
jak w Warszawie. Bliższa wiadomi ść na miej
scu. —8926—6—3